АДЬШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2020 № 244

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2020 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 03.07.2014№9 843 «Об утвержденииПорядка определенияобъема и
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 04.09.2019 № 868 «Об
утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Качканарского городского округа, их обособленных
(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Администрация Качканарского городского округа»,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2020 год (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

„ с
* &

д‘Э/"..? .= в

Глава городскогоокр && - ;; . А.А. Ярославцев
: Ё .и

»» _

:

.…_ ...

Тицо'рвфц ооо чень. !. кпп—ц. ‚А.С-припои. т..
Тш.Й-900-21-6Ш-91.Ш1Н «шасси. за… 117ш1103‚2020.1.1п0 ….